Assembléia Legislativa do Estado do Acre
GABINETE DA DEPUTADA ESTADUAL DRA. MICHELLE MELO

INDICAÇÃO No £[12023

Indico à Mesa Diretora, na forma regimental, com base no art. 169 da Resolução

n° 86/90 (Regimento Interno desta Casa de Leis), que seja encaminhado expediente ao Governo

do Estado do Acre, para que, sejam reformadas as poltronas para acompanhantes localizadas nas

dependências da Maternidade Bárbara Heliodora, em Rio Branco/AC.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO".

Rio Branco/AC - 23 de março de 2023.

MCHEU.E DE ztr.
OUVEIRA

MELO757 ia:.
Deputat Ura. & . de Oftwln Meio Wieluk

Partido Democrático Trabalhista - PDT/AC

Gabinete da Deputada Estadual - Dra. Micheile Meio
ALEAC: Rua Arlindo Porto Leal, no 241, Centro, Rio Branco/AC - CEP: 69.900-904

Sala 16 (20  Piso) - E-mail: gentecuidandodegentegmail.com

TAPEÇARIA FERNANDES

Endereço: Nova Estação, rua floresta número 329
Proprietário: James L. Fernandes
Contato: 68 99989-2785 & 68 99919-7270

Resumo do serviço: Reforma de 50 cadeiras, com material em coranode boa
qualidade, troca de foro e preenchimento nos acentos.

Orçamento: 250,00$ duzentos e cinquenta reais cada cadeira reformada de
acordo com o citado acima, Total das 50 cadeiras: 12,500,00 doze mil e
quinhentos reais, já com desconto incluso.

'1

a
-

1

N

- — 1

4'.

>
1

'a
- .I&
1%

1

wrqllr

se

4

»